Quid si multe sūt noie et tam pau
 ce sunt ueritate ut uix decē inue
 niant̄ Non ita est. Nam si illas de
 cem intelligi uellet bonas non ibi on
 deret q̄nz fatuas. Tu aut̄ dñe. **R.**

S

Dilexisti iusticiam et odisti iniquitatem propterea
vixit te dominus deus tuus oleo leticie. **V.** Spe
tua et pulchritudine tua intende prospere
prede et regna. **Propterea. In 2^o noct^o an^o.**
Spe tua et pulchritudine tua intende
spereprede et regna. **Ps.** Exultavit. **An^t.**
Adiuuabit eam deus vultu suo deus in
medio eius non commouebit. **Ps.** Deus noster
refugium. **An^t.** Sic letantur omni mem^o hⁱ
tatio est in te sancta dei virgo. **Ps.** funda
menta. **V.** Spe tua et pulchri. **lectio q^{ua}**

Si enim multe sunt que uocantur
virgines et uere uirgines decem
inueniuntur quare contra quas hostia
domus magne clauduntur. Intelliga
mus karissimum ad omnes nos idest ad
uniuersas ecclesias omnino istam pabo
lam pertinere non ad solos propositos
nec ad solas plebes sed prius ad omnes

Tu autem. R. Concupiuit rex spem tuam
Quia ipse est deus tuus et adorabit eum.

V. Spe tua et pulchritudine tua intende

Quare ergo quas et quas uirgines
prospereprede et regna. **Ca.** **lectio q^{ua}**

iste nisi quia quibus et quibus virgines omnes
 sunt christianorum. Sed ut dicam quod
 deo inspirate sentimus non qualescunq[ue]
 quia anime sed tales anime que tenent katholi-
 taz fidem et habent iudicant bona opera
 in ecclesia dei. Tu autem. **Re.** Veni sponsa
 christi accipe coronam quam tibi dominus preparavit. **Ps.**
 cuius amore sanguinem tuum fudisti et cum
 angelis in paradysum introisti. **V.** Veni electa
 mea et ponam in te thronum meum quia concupivit

Erex species tua. **Ps.** **Letitio sexta.**
 Et tamen ex ipis quibus sunt pruden-
 tes et quibus fatue. Quare ergo appel-
 late sunt quibus et que virgines prius
 uideamus et deinde cetera considerare.
 Omnis anima in corpore constituta etiam
 ideo quinquario nunc censet quia quibus
 sensibus utitur. nichil enim est quo senti-
 mus ex corpore nisi iamnia quibus tacta
 aut uidendo aut audiendo aut ol-
 faciando aut gustando aut tangendo.
 Qui ergo se abstinet ab illicito visu
 Ab illicito auditu Ab illicito olfacto
 Ab illicito gustu Ab illicito tactu pp[er]

ipsam integritatē virginis nom̄
accepit. Tu autē. **R.** Veni electa mea
et ponā in te thronū meū. Quā concupiuit
rex spēm tuā. **V.** Audi filia et uide et incli
na aurē tuā. Quia. **In 3^o noct^o añ.** Jam
em̄ temp̄s trāsiit ymber abiit et recessit
surge amica mea et ueni. **ps** Cantate. **Añ**
Surge aquilo et ueni auster p̄fla ortum
meū et fluent aromata illius. **ps** Dñs re
gnauit. **Añ** Aquae multe nō potuerūt extin
guere caritatem. **ps** Cantate. **V.** Adiuuab

In illo temp̄e dixit **S**cdm̄ mateā.
ih̄s discipulis suis. Simile est regnū
celorum decem virginibus q̄ accipien
tes lampades suas exierūt obuiā
sponso et sponse Et reliq̄ **Om̄e b̄ti**
Sepe uos **ggorij p̄pe de eā l̄o 1^{ma}**
fr̄es km̄ amonio p̄ua opa
fugere m̄di hui⁹ iniquitāta seru
tate. **Sz** hodierna sancti ewāgelij
l̄oē compelloz d̄re ut et bona que
agitis cum maḡ cautela agere de
beat̄is uel timeatis ne p̄ hoc qd̄ a
uobis rectum gerit̄ fauor aut hūa.

na grā reqrat ne appetit laudis
surrupiat q foris ostendit mitus a
mercede euacuet. Tu aut dñe. **R.**

Pulchra facie sed pulchrior fide beata es
virgo respiciens mōm. Letaberis cū an
gelis intercede pōibz nobis. **V.** Specie tua
et pulchritudine tua intende p̄spere p̄ce

Ede et regna. Letaberis. **Letitio octā**

ate em redemptoris uoce decē
virgines om̄s dicunt virgines et tñ
intra b̄titudinis ianuā non om̄s
recepte sunt q̄ earuz q̄daz dñi de vir
ginitate sua gloriā foris expedit
in uasis suis oleū h̄re noluerit. Tu.

R. **1.** Hec est virgo sapiens quā dñs vigila
tem inuenit q̄ acceptis lapadibz assupsit
secū oleū. Et uenēte dño intrauit cū eo
ad nuptias. **V.** Media aut nocte clamor
fuit est ecce sponsus uenite exite obuiam

Sed p̄tius nob̄ **lō nona** ei. Et uēi.
S̄p̄enduz est quid sit regnū celo
ruz aut cur decē virgibz compent̄
q̄ etiā virgines prudentes et fatue
dicant dum. n. regnū celozū constet

qz reproborū nullus ingredit̃ etiā
fatus virginibz cur silē esse phibet̃.
Tu aut̃ dñe. **Rx.** Offerent̃ regi virgēs
post eā prime eius offerent̃ tibi. In leticia
et exultatiōe. **v.** Spē tua et pulchritudine
tua intende p̃spere p̃cede et regna. In leti.
In laudibz añ. Hec est uirgo sapiens et
vna de nris prudentis. **Ant.** Hec est virgo
sapiens q̃ dñs uigilanz inuenit. **Ant.** Me
dia nocte clamor factus est ecce sponsus
uenit exite obuiā ei. **Ant.** Prudentes vir
gines accepit oleū in uasis suis cū lampadi
bz. **Ant.** Tunc surrexerūt om̃s uirgines ille
et ornauerūt lampades suas. **Ca. 1.** Lau
dabit usqz ad mortē aīa mea dñm
et uita mea appinq̃ns erat in inf̃
no deorsuz. **Deo gr̃as. Vm̃.** Ihu coro
na uirginuz. **Eṽñ añ.** Quis prudentes
uirgines accepit oleū in uasis suis cū
lampadibz media aut̃ nocte clamor factus
est ecce sponsus uenit exite obuiā xp̃o dño.
Ant. filie regum in honore tuo astitit re
gina a dextris tuis in uestitu deaurato
circūdata varietate. **Alie laudes.** Vidi spe

161
tiosas sicut columbā et circūdabāt eas
flores rosarū et lylia conualuis. **Ani**

Veni electa mea et ponā in te thronū
meū q̄r concupuit rex spēs tuā. **Ani**. Ista
est spectiosa inter filias ierlm̄ in cubilibus
et in ortis aromatatus. **Ani**. Ornata in mu-
nitibus filiā ierlm̄ dñs concupuit. **Ani**. Tota
pulchra es amica mea et macula non est
in te. **Ad horas. Laudes. Ad terciā Ca...**

Memorata sum misericordie tue do-
m̄e et cōpationis tue q̄ a seculo sūt
quō erues sustinētes te et liberes
eos de manibz odiētūz te dñe deus
nr̄. **Deo grās. V** Diffusa est gratia in
labijs tuis. **Ad sextā Ca.** **Q**ui gloria
in dño gloriē non em̄ qui seipm̄
cōmendat ille p̄batus est sed quē
deus cōmendat. **Deo grās. R.** Spere
tua et pulchritudinē tua. **Ad nonā Ca...**

Sapientia laudabit aīas suā et
in deo honorabit̄ et in medio ppli
sui gloriabit̄. **Deo grās. R.** Audi filia
et uide. et inclina aurē tuā. **V** Quā con-
cupuit rex spēm tuā. Et inclina aurē. **V**

Adiuuabit eam deus vultu suo. Deus in me-
dio eius non commouebit. *In 2^o v^o. Adatuu^m)*
laus sup ps de beata virgine Caput^m)
Sapientia vincit malitiam attingit
ergo a fine usque ad finem fortiter
disponit omnia suaviter. *Deo. Ymnus*
Ihu corona virginu. Evn^m an^m. Sil^e est re-
gnus celoru sagene misse in mari et ex di-
genere pisciu congregati qm impleta esset
educentes et secus lites sedentes elegerunt
bonos inuasa sua malos aut foras in-
serunt. An^m. Sil^e est regnu celoru. Sagene
hoi negotiatori qrenti bonas margaritas
inuenta una piosa margarita dedit oia
sua et compauit ea An^m Ecce prudens
virgo migravit ad xpm fulgens inter
thoros virginu sic sol in iutate celesti. An^m.
Veni sponsa xpi accipe coronam qua tibi
domin⁹ parauit eternu. Ant^m Pulchra
facie sed pulchrior fide beata es virgo re-
spuens mundu letaberis cu angelis in
tercede pro nobis. ic. Explicit comune
de sanctis bonu valde et breue. . .